事　　務　　連　　絡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和６年　月　日
関　係　機　関　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河南町地域包括支援センター
太子町地域包括支援センター
令和６年度　第３回　河南町及び太子町地域ケア担当者会議の開催について

平素は、河南町及び太子町の介護保険制度運営に御協力を賜りありがとうございます。
下記のとおり、第3回河南町及び太子町地域ケア担当者会議を開催いたします。
介護支援専門員をはじめ、各サービス事業所の方、介護医療福祉関係者もぜひご参加
ください。
なお、この研修は介護支援専門員資質向上研修（法定外研修）としても実施しますの
で、主任介護支援専門員は介護支援専門員資質向上研修（法定外研修）の受講記録をご
持参ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日　時　　　令和６年１２月１８日（水）　午後１時３０分～午後３時３０分
場　所　　　河南町役場　４階　大会議室
内　容　　「身寄りのない方の支援について一緒に考えましょう」
講　師　　　大阪医療ソーシャルワーカー協会

代表理事　　　藤井　由記代　氏
※申込書を12月4日（水）までにメールにてご返送ください。
※感染症の拡大状況や気象警報発令等により、中止となる場合があります。
※体調不良時や発熱、風邪症状のある場合は参加をお控えください。

【問合せ】

河南町地域包括支援センター　E-mail　kourei@town.kanan.osaka.jp

TEL　　０７２１－９３－２５００

FAX　　０７２１－９３－４６９１